
 1 

献金のご案内 

 

この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々をはじめ、感染拡大の影響を受

けておられる皆様方に、謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早いご回復を心

よりお祈り申し上げます。 

今般新型コロナウイルスの感染防止のため礼拝出席を控えておられる教会員の方々

には、月定献金などの各種献金を、お振り込みにても承っております。 

また、インターネット礼拝を献げておられる方々には、礼拝席上献金も、お振り込みに

て承っております。お振り込み先は、下記のとおりです。 

諸状況の厳しい折ではございますが、当教会の必要もまた満たされますようお祈り下

さり、主への変わらない感謝をもってお献げくださいますよう、お願い申し上げます。 

主の豊かな祝福とお守りを、お祈りいたします。 

 

記 

【ゆうちょ銀行から】 

・記号番号：００９６０－９－４１２２８ 

・口座名義：日本同盟キリスト教団 茨木聖書教会 

 

【ゆうちょ銀行以外の金融機関から】 

金融機関名：ゆうちょ銀行 

支店名：○九九店(ゼロキュウキュウ) 

口座種別：当座預金 

口座番号：００４１２２８ 

口座名義：日本同盟キリスト教団 茨木聖書教会 

 

「あなたがたが経験した試練はみな、人の知らないものではありません。神は真実な方

です。あなたがたを耐えられない試練にあわせることはなさいません。むしろ、耐えられ

るように、試練とともに脱出の道も備えていてくださいます。」 

（コリント人への手紙 第１ １０章１３節） 


